Д
ат

а:
 0

5.
07

.2
02

4
15

:0
3.

 К
оп

и
я

эл
ек

тр
он

н
ог

о
до

ку
м

ен
та

. В
ер

си
я

С
Э

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g

7.
22

.1
. П

ол
ож

и
те

ль
н
ы

й
 р

ез
ул

ьт
ат

 п
ро

ве
рк

и
 Э

Ц
П

№ 69 от 11.04.2024

Об утверждении тарифов

на образовательные услуги

и дополнительных тарифов

на 2024-2025 учебный год

В целях своевременного заключения договоров и дополнительных

соглашений на обучение обучающихся и организации приема абитуриентов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- утвердить номенклатуру тарифов на образовательные услуги и

дополнительных тарифов оказываемых услуг на 2024-2025 учебный год

Акционерного общества «Академия логистики и транспорта», согласно

Приложению №1, №2;

- юридическому департаменту в течение 5 рабочих дней подготовить и

утвердить проект дополнительного соглашения для заключения

дополнительного соглашения с текущими обучающимися;

- юридическому департаменту в течение 10 рабочих дней подготовить и

утвердить проект договора и дополнительного соглашения с абитуриентами на

2024-2025 учебный год;

- директорам института обеспечить заключение дополнительного

соглашения с текущими обучающимися и завершить работу до 3 мая 2024 года;

- ответственному секретарю приемной комиссии осуществлять прием

абитуриентов на платной основе на 2024-2025 учебный год в соответствии с

утвержденным тарифом;

- настоящий приказ ввести в действие со дня подписания.

3. Канцелярией (Ербосынова М.С.) довести настоящий приказ до

сведения проректоров, директоров департаментов, директоров институтов,

ответственного секретаря приемной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

финансового директора Кажигалиева Н.У.

Президент-Ректор                                                                 С.Н. Амиргалиева

Согласовано

09.04.2024 15:44 Липская Марина Анатольевна

09.04.2024 15:52 Ербосынова Анаргуль Серикказиновна

Д
ат

а:
 0

5.
07

.2
02

4
15

:0
3.

 К
оп

и
я

эл
ек

тр
он

н
ог

о
до

ку
м

ен
та

. В
ер

си
я

С
Э

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g

7.
22

.1
. П

ол
ож

и
те

ль
н
ы

й
 р

ез
ул

ьт
ат

 п
ро

ве
рк

и
 Э

Ц
П

09.04.2024 16:02 Ишанов Ерназар Хамидуллович

09.04.2024 16:11 Мусаева Гульмира Сериковна

09.04.2024 16:17 Габдуллин Руслан Дамирович

09.04.2024 16:28 Гибадуллин Марат Жантлеуович

09.04.2024 16:47 Ташимбетова Акдана Турсынхановна

09.04.2024 16:52 Ермолдина Гульназ Тлеубаевна

09.04.2024 16:58 Темирбекова Маржан Нурлановна

09.04.2024 17:03 Турлыбаев Ержан Ермекулы

09.04.2024 17:30 Тойгожинова Айнур Жумакановна

09.04.2024 17:43 Абдрешов Шамиль Аскарович

09.04.2024 18:16 Иванов Андрей Александрович

09.04.2024 18:19 Жармагамбетова Меруерт Советовна

09.04.2024 19:34 Сергазин Ғани Құдайбергенұлы

10.04.2024 07:26 Имангалиев Думан Мырзагалиевич

10.04.2024 12:45 Токтамысова Толкын Рафиковна

10.04.2024 16:40 Кажигалиев Нурлан Уринбасарович

Подписано

11.04.2024 12:02 Амиргалиева Салтанат Нурадиловна